ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי לנוער בבאר שבע
מיום 25.06.2014 בת"פ [16223-06-13](#) [פורסם בנבו] שניתן
על ידי כבוד השופט נ' זלוצ'ובר

תאריך הישיבה: ט' בסיון תשע"ה (27.5.15)

בשם המערער: עו"ד ניר זנו; עו"ד זהבה קרן; עו"ד ברק זיו אור

בשם המשיבה: עו"ד יעל ביטון

בשם שירות המבחן לנוער: גב' שלומית מרדר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 329\(א1\)](#)

מיני-רציו:

* אכן, ביהמ"ש רשאי להעניק בכורה לשיקולי שיקום בבואו לקבוע את העונש ההולם, ואכן ניכר כי המערער עבר כברת דרך משמעותית במסגרת ההליך הטיפולי בו השתלב. ואולם, לצד זאת עומדת הפגיעה הקשה שגרם המערער למתלונן בעטיו של ויכוח סתמי.

פסק-דין

השופט י' דנציגר:

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי לנוער בבאר-שבע (השופט נ' זלוצ'ובר) מיום 25.6.2014 בת"פ 16223-06-13.

2. המערער הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והושתו עליו 30 חודשי מאסר לריצוי בפועל (בניכוי ימי מעצרו), מאסר מותנה ותשלום פיצוי למתלונן בסך 15,000 ש"ח.

יצוין, כי בתסקיר המשלים האחרון של שירות המבחן לנוער שהונח לפני בית המשפט המחוזי המליץ השירות להרשיע את המערער, להטיל עליו צו מבחן למשך שנה במסגרתו ישולב בעבודה ובהליך טיפולי, להורות לו לבצע של"צ לאורך תקופה ארוכה וכן לפצות את המתלונן.